
Zarządzenie Nr 133/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 02 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. Z 2013 roku poz. 885 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 051/g269/B/15
Kolegium Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie
ustalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2015 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2015 rok:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 5.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 
o kwotę 1.435,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 6.835,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2015 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM           15.134.044,61 zł
w tym:
dochody bieżące           11.769.992,89 zł
dochody majątkowe             3.364.051,72 zł

                       WYDATKI OGÓŁEM           14.346.892,61 zł
w tym:
wydatki bieżące           10.723.997,40 zł
wydatki majątkowe             3.622.895,21 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 1.938.518,89 zł.



§ 3.

Dokonuje się  zmian w planie finansowym zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz  innych
zadań zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3
do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do uchwały Nr 051/g269/B/15 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej  w  Gdańsku  z  dnia  19  lutego  2015  roku  w  sprawie  ustalenia  budżetu  Gminy
Smołdzino na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 6.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Smołdzino.



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 121.1/238/2015 z dnia 30 listopada
2015 r.  zmniejsza  się  plan w rozdziale  85213 o  kwotę  400,-  zł    przeznaczeniem na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17
ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Z 2015 r. poz.
163, ze zm.) (Zał. Nr 1 i 2).

2. Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Pomorskiego  nr  76.2/173/kor./2015  z  dnia  30
listopada 2015 r. zmniejsza się plan w rozdziale 85214 o kwotę 5.000,- zł   przeznaczonej
na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  okresowych  w  części  gwarantowanej  z  budżetu
państwa,  zgodnie  z  postanowieniami  art.  147 ust.  7  ustawy z  dnia  12  marca  2004 r.  o
pomocy społecznej (Dz.U. Z 2015 r. poz. 163, ze zm.) (Zał. Nr 1 i 2).

3. W rozdziale 85154 przesuwa się środki w wysokości 1.300,- zł  z przeznaczeniem na
zakup  materiałów  dla  dzieci  i  młodzieży  biorących  udział  w  zajęciach  opiekuńczo-
wychowawczych w samorządowej instytucji kultury  (Zał. Nr 2 i 4).

4. W rozdziale  75011 przesuwa się  środki  w  wysokości  135,30  zł na  zabezpieczenie
środków na zapłatę za usługę transportową, w związku z zakupem szafy do akt, w ramach
otrzymanej dotacji celowej na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich (Zał. Nr 2 i
3).

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.


